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صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

مهمانان ناخوانده در خانه‌ تاجر
 اعضای باند 18ساله‌ها 
کــه رویای یک‌شــبه 
ثروتمند‌شدن و زندگی 
لوکس را داشتند، نقشه 
ســرقت از خانه‌های 
اعیانی را کشیدند، غافل 
از اینکه بوی عطرشان، 
اســرار ســرقت‌های 
سریالی آنها را فاش خواهد کرد.به گزارش همشهری، سکوت 
سنگین یکی از محله‌های شــمال تهران، شامگاه سه‌شنبه با 
بازگشت ناگهانی یک تاجر از سفر، شکسته شد. او هنگام ورود 
به خانه مجلل خود، 3سارق را در حال جابه‌جایی وسایل گرانبها 
مشاهده کرد. مرد تاجر با هوشیاری، در را از بیرون قفل کرد و 
بلافاصله با پلیس تماس گرفت. مأموران در کمین نشستند و 
هر سه جوان ‌۱۸ساله را که با خونسردی در حال خروج بودند، 
دســتگیر کردند.در ابتدا، هر ســه متهم ادعــا کردند که این 
نخســتین اقدام مجرمانه آنهاست اما با کشف سرقت مشابهی 
که 2شب پیش رخ داده بود و شناسایی لباس‌های برند مسروقه، 
معما پیچیده‌تر شد. مالباخته دوم با اطمینان کامل به مأموران 
اعلام کرد: »این پیراهن برند را از اروپا خریده‌ام و مهم‌تر از آن، 
بوی عطر خاصی که از پاریس آورده بودم، هنوز روی آن باقی 
مانده است.« این شواهد قطعی، سارقان کم‌سن‌و‌سال را وادار 
به اعتراف کرد و آنها در‌نهایت به 5فقره ســرقت مشابه اعتراف 

کردند.
کیان، ســرکرده این باند، در گفت‌وگو با همشهری، ریشه این 
اقدامات را حسادت به سبک زندگی ثروتمندان دانست. او گفت: 
»ما می‌خواستیم زندگی مرفه‌ داشته‌باشیم اما نمی‌توانستیم 
 ســال‌ها صبر کنیم. از ســوی دیگــر‌، خیلی از کســانی که

می‌شــناختم ناگهان عوض شدند؛ ماشــین‌های جدید، عطر 
خوب، لباس‌های عجیب که تا حالا ندیده بودیم. آخر هفته‌ها 
هم عکس‌های شمالشان را در شبکه‌های اجتماعی می‌گذاشتند. 
وقتی پرس‌و‌جو کردیم متوجه شــدیم که آنهــا به خانه‌های 
شمال تهران، دســتبرد می‌زنند. وقتی دیدیم راه پولدار‌شدن 
سریع، سرقت است، از آنها الگو گرفتیم تا بتوانیم همان کتانی 
و لباس‌های مارک‌دار را داشــته باشــیم و در اینستاگرام فخر 
بفروشیم اما بخت با ما یار نبود و سر بزنگاه مچمان را گرفتند و 
در‌نهایت گیر افتادیم.«‌پرونده این گروه در دادسرای ویژه سرقت 
در حال رسیدگی اســت و تحقیقات برای شناسایی شاکیان 

احتمالی ادامه دارد.‌

داخلی دادسرا

نجات معجزه‌آسای‌نوجوان ۱۳ساله قمی
نوجوان 13ساله قمی کنار چاه 15متری در حال بازی بود که 
در آن سقوط کرد، اما به شــکل عجیبی زنده ماند.‌به گزارش 
همشــهری، این حادثه عصر جمعه در یکــی از محله‌های قم 
رخ داد. پســری 13ســاله که در کنار چاهی با دوستانش در 
حال بازی بود، ناگهان به داخل چاه سقوط کرد.‌بعد از گزارش 
ماجرا به آتش‌نشانی قم، نیروهای امداد و نجات از ۳ایستگاه با 
تجهیزات ویژه راهی محل حادثه شدند و عملیات امدادرسانی 
را آغاز کردند. امدادگران با انجام عملیات ایمن‌سازی توانستند 
نوجوان را درحالی‌که سالم بود و هوشیاری داشت نجات دهند. 
آتش‌نشــانان بعد از بیرون آوردن پســر نوجوان از چاه او را به 
اورژانس تحویل دادند تا با انتقال به مرکز درمانی بررسی‌های 

پزشکی و اقدامات درمانی لازم انجام شود.

انفجار مرگبار در قم

در جریان انفجار گاز در ساختمانی در خیابان نظامی گنجوی قم 
یک نفر جان باخت و 5نفر مصدوم شدند.‌به گزارش همشهری، 
این انفجار ساعت4:03 صبح شنبه 25بهمن، در خیابان نظامی 
گنجوی قم اتفاق افتاد.‌محمدرضا بهرامی، مدیرعامل هلال‌احمر 
قم در این‌باره گفت: به‌دنبال انفجار در خیابان نظامی گنجوی، 
بلافاصله تیم واکنش ســریع جمعیت هلال‌احمر قم به محل 
حادثه اعزام شدند و به جست‌و‌جو و ارزیابی صحنه پرداختند. 
بررسی‌ها نشان داد این حادثه بر اثر نشــت گاز رخ داده است. 
در این حادثه، یک نفر کشته و 5نفر مصدوم شدند.‌علی زندیه، 
مدیرعامل آتش‌نشانی قم نیز در این‌باره گفت: علت حادثه هنوز 
مشخص نیســت و پس از پایان عملیات آواربرداری، بررسی‌ها 

برای مشخص شدن علت حادثه آغاز می‌شود.

جواد عزیزی| روزنامه‌نگار|  نخستین جلسه 

رســیدگی به پرونده پژمان جمشیدی که از گزارش
چند‌ماه قبل با اتهام ســنگین تجاوز به عنف 
روبه‌رو‌ســت، دیروز در دادگاه یک کیفری تهران برگزار شد.‌به 
گزارش همشهری، اواخر مهرماه امسال خبری در رسانه‌ها منتشر 
شــد که خیلی‌‌ها را شــوکه کرد؛ خبری که از بازداشــت یک 
سوپراستار ســینما و چهره‌ای فوتبالی حکایت داشت. پرونده 
پژمان جمشیدی اما چند‌ماه قبل‌تر از این خبر در شعبه9 دادگاه 
کیفری یک استان تهران گشوده شده بود؛ درست از همان زمانی 
که دختری جوان با مراجعه به دادگاه مدعی شد که بازیگر معروف 
به بهانه بســتن قرارداد بازیگری با او، وی را ربوده و با انتقال به 
خانه‌اش مورد تجاوز قرار داده است. همزمان با ثبت این شکایت، 
تحقیقات در این پرونده در دادگاه آغاز شد و در این مدت بازیگر 
معروف با وثیقه 5میلیارد تومانی آزاد بود، تا اینکه 28مهرماه و 
پس از آنکه پژمان جمشــیدی برای انجام تحقیقات به دادگاه 
احضار شده بود، قاضی پرونده دستور بازداشت وی را صادر کرد 

و او به زندان منتقل شد.

آزادی با وثیقه

خبر بازداشــت این بازیگر شــوک بزرگی به افکار عمومی وارد 
کرد. همزمان با این اتفــاق وکلای او به تصمیم دادگاه اعتراض 
کردند و در این شرایط پرونده برای بررسی این اعتراض به دادگاه 

تجدیدنظر ارسال شد. قضات دادگاه اما پس از بررسی محتویات 
پرونده به این نتیجه رسیدند که شواهد و مدارک پرونده به حدی 
نیست که برای متهم قرار بازداشت صادر شود و در این شرایط 
رأی به نقض قرار بازداشت موقت دادند و پژمان جمشیدی بعد از 
تحمل چند روز حبس، با سپردن وثیقه 5میلیارد تومانی آزاد شد.

خروج از ایران

بازیگر معروف مدت کوتاهی پس از آزادی ایران را ترک کرد 
تا جنجال این پرونده همچنان ادامه داشته باشد. درحالی‌که 
برخی رسانه‌ها مدعی بودند که وی از ایران گریخته اما خیلی 
زود وکلای او این خبر را تکذیب کردنــد و گفتند که پژمان 
جمشیدی برای انجام برخی کارهای شخصی و همچنین دیدار 
با خانواده‌اش به کانادا رفته و هر زمانی که جلسه رسیدگی به 
پرونده‌اش اعلام شــود، به ایران بازخواهد گشت؛ اتفاقی که 
مدتی بعد رخ داد و بازیگر معروف با بازگشــت به کشــور به 

شایعات پایان داد.

دستگیری قاتل در دلیجان
مردی که در دلیجان مرتکب قتل شــده بود، 48ســاعت پس از جنایت دستگیر شــد.‌به‌دنبال کشف جسد 
مردی 55ساله در یکی از خیابان‌های دلیجان تحقیقات پلیس آگاهی در این‌باره آغاز شد و مأموران توانستند 

48ساعت بعد به سرنخ‌هایی از قاتل برسند و او را دستگیر کنند.

 ۱۲ کیلو وانیل با طعم شیشه
 مأموران پلیس فرودگاه امام خمینی)ره( در بازرســی محموله‌ای حامل وانیل 12کیلو شیشــه کشف کردند. 
مأموران پس از مشکوک‌شدن به این محموله که قرار بود به خارج از کشور ارسال شود آن را بازرسی و 12کیلو 

شیشه که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف کردند.
انتظامی

مواد مخدر

استرداد کلاهبرداری با 12هزار شاکی

نخستین جلسه رسیدگی به یکی از جنجالی‌ترین پرونده‌های امسال برگزار شد

پژمان ‌ در دادگاه پژمان ‌ در دادگاه 

سرانجام با گذشت چند‌ماه از تشکیل این پرونده 
جنجالی، روز گذشته نخستین جلسه رسیدگی 
به پرونده در شــعبه9 دادگاه کیفری یک استان 
تهران برگزار شد. کامبیز برجاس، یکی از وکلای 
جمشیدی به همشــهری گفت: از آنجا که شاکی 
علیه متهم اتهام آدم‌ربایــی و تجاوز به عنف را 
مطرح کرده، 2پرونده علیه موکلم تشکیل شده 

و اتهام آدم‌ربایی در دادســرای فرهنگ و رسانه 
و اتهام تجــاوز به عنــف در دادگاه کیفری یک 
استان تهران رسیدگی می‌شوند.‌وی با اشاره به 
اینکه پرونده نخســت بازیگر معروف در شرف 
تصمیم‌گیری قضایی است، درباره دومین پرونده 
توضیح داد: روز گذشــته پژمان جمشیدی به 
همراه 3وکیل خود و همچنین شاکی پرونده در 
دادگاه حاضر شدند. در این جلسه هر سه وکیل 

جمشیدی به ارائه دفاعیات خود پرداختند و متهم 
نیز فرصت کافی یافت کــه از خودش دفاع کند. 
همچنین شــاکی پرونده که به تنهایی در دادگاه 
حضور داشــت نیز اظهارات و شکایت خود را بار 
دیگر بیان کرد. از طرفی همانطور که سخنگوی 
قوه قضاییه اعلام کرده بود، از 4مطلع پرونده نیز 
تحقیقات دوباره انجام شــده است که این افراد 
مسئولان و مدیران ساختمانی هستند که موکلم در 

آنجا ساکن بود.‌برجاس ادامه داد: ما در این جلسه 
ایرادات و تناقضاتی را که در شکایت شاکی وجود 
دارد مطرح و لایحه‌ای نیز ارائه کردیم و به عقیده 
بنده، هیچ دلیل یا سند محکمه‌پسندی علیه پژمان 
جمشیدی وجود ندارد. با وجود این اتخاذ تصمیم 
نهایی بر عهده قضات دادگاه است و دادگاه پس از 
پایان این جلسه، اعلام کرد که جلسه بعدی برای 

ادامه رسیدگی به‌زودی برگزار می‌شود.

ماموران پلیس بین‌الملل متهمی را که بــه اتهام کلاهبرداری 
200میلیون دلاری از 21هزار نفر تحت تعقیب قرار داشــت، 
بازداشت کردند و به کشــور بازگرداندند.‌به گزارش همشهری، 
این متهم یکی از اعضای باندی اســت که با راه‌اندازی شرکتی 
هرمی به نام یونیک فاینانس از سال2016 مدعی بود که در حوزه 
خرید و فروش سهام شــرکت‌های مطرح جهان در معتبرترین 

بازارهای بین‌المللی ازجمله بورس اوراق بهادار فعالیت می‌کند. 
او و همدســتانش با این ترفند موفق به کلاهبرداری مبلغی در 
حدود 200میلیون دلار از 21هزار طعمه خود شده بودند و بعد 
از آن بود که او به خارج از کشور گریخت.‌از همان زمان‌ تلاش‌ها 
برای اســترداد او به کشور آغاز شد تا اینکه ســرانجام ماموران 
پلیس بین‌الملل موفق شــدند او را بازداشــت کنند و به کشور 

بازگردانند.‌سرهنگ نقی محمودی، رئیس پلیس بین‌الملل فراجا 
در این‌باره گفت: متهم و همدســتانش مدعی بودند که هر فرد 
می‌تواند با پرداخت مبلغی به عضویت یونیک فاینانس دربیاید و 
به‌نوعی سهامدار آن شرکت شود و با همین ترفند افراد زیادی را 
فریب دادند. به‌گفته او پس از صدور اعلان قرمز و استرداد متهم، 

تحقیقات از او آغاز شده است.

در دادگاه 


